



REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

NIT: 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2023

Contrato: 0008 jueves, 11 de mayo de 2023
Supervisor: ESP. HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$18.152.000,00
Plazo: 10 DIEZ DIAS
Fecha: jueves, 11 de mayo de 2023
Objeto: CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS TECNOLOGICOS, ELECTRONICOS Y ELEMENTOS MUSICALES PARA EL FORTALECIMIENTOS DE LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN PARA LA SEDE PRINCIPAL DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SEÑORA DEL ROSARIO, Y SEDES ANTONIO NARIÑO, ROCIO DEL MUNICI

Cantidad	Medida	Detalle	Precio	Total
0,0			0,00	0,00
1,0	unidad	Congelador Horizontal 251 Litros Efcc25c3huw Electrolux Bla	1.350.000,00	1.350.000,00
1,0	unidad	Dispensador De Agua Con Filtro, Temperatura Máxima del Agua 95 Grados Centigrados Temperatura Mínima del Agua 5 Grados Centigrados Consumo Mínimo Energético 132 kWh/Mes Material: Plástico o aluminio Tamaño: 37x33x104	1.250.000,00	1.250.000,00
6,0	unidad	Memorias RAM. 4GB, PC3L.12800	145.000,00	870.000,00
10,0	unidad	Mouse USB.	29.500,00	295.000,00
6,0	unidad	Adaptador de corriente HP. Punta gruesa	95.000,00	570.000,00
7,0	unidad	Bateria para portatil. HP593553-001- ORIGINAL	230.000,00	1.610.000,00
2,0	unidad	Impresora A Color Multifunción. Ecotank, sistema duplex. Doble bandeja Con WI-Fi : Si Inyección de tinta Funciones de la impresora: Copia,Escaneo,Fax,Impresión.	1.560.000,00	3.120.000,00
1,0	unidad	Lampara Video Beam Epson S12 Genuina X12 X11 X14 W12 Elp67	449.999,00	449.999,00
40,0	ms2	CABLE UTP	1.950,00	78.000,00
2,0	unidad	Cámara robótica, tres antenas. CONEXIÓN WIFI. 2MP.	150.000,00	300.000,00
6,0	unidad	Disco Duro de estado solido, 2.5PULG. 520GB.	250.000,00	1.500.000,00
6,0	unidad	IVA 19%	2.164.670,00	2.164.670,00
3,0	unidad	arches de 13" para caja o redoblante	42.000,00	126.000,00
3,0	unidad	Parches de 14" para caja o redoblante	40.000,00	120.000,00
3,0	unidad	Parches para bombo de 20 pulgadas	65.000,00	195.000,00
1,0	unidad	Entorchado paracaja o redoblante de 13 pulgadas	14.782,00	14.782,00
2,0	unidad	Entorchado paracaja o redoblante de 14 pulgadas	20.000,00	40.000,00
2,0	unidad	Trompeta estandar Plana el laton dorado, cobre de fosforo utilizado en plomo, tubo de boca, válvulas de acción suave y botones cómodos. Agujero mediano-grande de .460 pulgadas con campana de 5 pulgadas, 1er asiento deslizante para el pulgar de la vá	1.350.000,00	2.700.000,00
2,0	unidad	Pares de platillos 25 CM	175.000,00	350.000,00
5,0	unidad	Cargadores para lira	45.000,00	225.000,00
2,0	unidad	Pares de golpeadores para timba	45.000,00	90.000,00
1,0	unidad	iva 19%	733.549,00	733.549,00
				18.152.000,00

Entre los Sucritos ,ESP. HERMES ROMERO VARON, En calidad de Ordenador del Gasto de la INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO, y YINED AVENDAÑO TORRES / 38015426-8, En calidad de Contratista se han reunido con la Finalidad de dar por LIQUIDADO el Presente Contrato, por cumplimiento de su Objeto



REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

NIT: 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2023

Contrato: 0008 jueves, 11 de mayo de 2023
Supervisor: ESP. HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$18.152.000,00
Plazo: 10 DIEZ DIAS
Fecha: jueves, 11 de mayo de 2023
Objeto: CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS TECNOLOGICOS, ELECTRONICOS Y ELEMENTOS MUSICALES PARA EL FORTALECIMIENTOS DE LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN PARA LA SEDE PRINCIPAL DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SEÑORA DEL ROSARIO, Y SEDES ANTONIO NARIÑO, ROCIO DEL MUNICI

VALOR CONTRATO _____ \$18152000,00
SALDO A CANCELAR _____ \$18152000,00
TOTALES _____ \$18152000,00 _____ \$18152000,00

Por lo Anteriormente Expuesto las partes se Declaran a PAZ Y SALVO por todo concepto Referido con el Contrato Numero:008, de cuyo Inicio fue a los 11 del mes de Mayo del año 2023

En constancia se firma por quien en ella Intervinieron a los 29 del mes de Mayo del año 2023


ESP. HERMES ROMERO VARON
Ordenador del Gasto


YINED AVENDAÑO TORRES / 38015426-8
Contratista